
台湾 大学出願スケジュール一覧（2022年）

NO. エリア 都市名  学校名  出願期間 備考

1期：終了

2期：2022/1/13-2022/2/24

1期：終了

2期：2022/2/17-2022/3/23

清華學院國際學士班

出願期間：2021/10/4-2022/5/2

※出願時期（2021/11/21まで、2022/2/15ま
で、2022/5/2まで）によって、合否判定の時期が
異なる。

4 北部 台北市 國立臺灣師範大學 2021/10/1-2022/1/17

先進科技全英語外國學生專班

出願期間：2021/11/1-2022/3/31

オンライン申請：2021/12/15-2022/3/1

書類郵送：2022/3/31まで

7 北部 台北市 國立臺北藝術大學 2022/2/1-2022/4/1

8 北部 台北市 國立臺北教育大學 2022/2/1-2022/4/29

1期：2022/1/1-2022/3/15

2期：2022/3/16-2022/4/15

1期：2021/11/15-2022/1/10

2期：2022/2/10-2022/4/10

11 南部 高雄市 國立中山大學 2022/1/15-2022/3/15

1期：2021/12/15-2022/3/15

2期：2022/4/15-2022/5/15

台北市

台北市

新竹市

高雄市

台北市

花蓮縣

新北市

嘉義市

北部

南部

6

1

2

3

9

12

10 南部

東部

5

國立臺灣大學

國立政治大學

國立清華大學 2021/11/1-2022/1/31

北部

北部

北部

北部

國立高雄餐旅大學

國立臺灣科技大學 2022/2/1-2022/3/31

國立東華大學

國立臺灣藝術大學

國立嘉義大學 修士、博士の出願期間は1期のみ

1



台湾 大学出願スケジュール一覧（2022年）

NO. エリア 都市名  学校名  出願期間 備考

13 中部 台中市 國立臺中教育大學 2022/2/1-2022/4/30

1期：2021/12/22-2022/1/18

2期：2022/3/21-2022/4/21

3期：2022/5/2-2022/6/2

15 北部 台北市 東吳大學 2022/2/21-2022/4/30

1期：2021/12/1-2022/2/28

2期：2022/4/1-2022/6/30

17 北部 台北市 世新大學 2021/12/29-2022/4/7

1期：2022/1/14-2022/4/15

2期：2022/5/9-2022/6/30

1期：2022/2/14-2022/4/11

2期：2022/5/9-2022/6/6

3期：2022/7/1-2022/7/11

1期：2022/1/18-2022/2/18

2期：2022/2/19-2022/3/20

3期：2022/3/21-2022/4/30

4期：2022/5/1-2022/5/31

1期：2021/11/22-2022/3/2

2期：2022/3/4-2022/4/20

3期：2022/4/22-2022/6/8

北部

台中市

新北市

桃園市

台中市

新北市

台北市

中部

北部

北部

中部

21

14

16

20

18

19

北部

逢甲大學

輔仁大學

實踐大學

淡江大學

開南大學

東海大學

2


