

台湾 大学出願スケジュール一覧 (2022年)

医仁中国語学校



Ijin Chinese Language School

by Shijuku Ijin

NO.	エリア	都市名	学校名	出願期間	備考
1	北部	台北市	國立臺灣大學	1期：終了 2期：2022/1/13-2022/2/24	
2	北部	台北市	國立政治大學	1期：終了 2期：2022/2/17-2022/3/23	
3	北部	新竹市	國立清華大學	2021/11/1-2022/1/31	清華學院國際學士班 出願期間：2021/10/4-2022/5/2 ※出願時期（2021/11/21まで、2022/2/15まで、2022/5/2まで）によって、合否判定の時期が異なる。
4	北部	台北市	國立臺灣師範大學	2021/10/1-2022/1/17	
5	北部	台北市	國立臺灣科技大學	2022/2/1-2022/3/31	先進科技全英語外國學生專班 出願期間：2021/11/1-2022/3/31
6	北部	新北市	國立臺灣藝術大學	オンライン申請：2021/12/15-2022/3/1 書類郵送：2022/3/31まで	
7	北部	台北市	國立臺北藝術大學	2022/2/1-2022/4/1	
8	北部	台北市	國立臺北教育大學	2022/2/1-2022/4/29	
9	東部	花蓮縣	國立東華大學	1期：2022/1/1-2022/3/15 2期：2022/3/16-2022/4/15	
10	南部	高雄市	國立高雄餐旅大學	1期：2021/11/15-2022/1/10 2期：2022/2/10-2022/4/10	
11	南部	高雄市	國立中山大學	2022/1/15-2022/3/15	
12	南部	嘉義市	國立嘉義大學	1期：2021/12/15-2022/3/15 2期：2022/4/15-2022/5/15	修士、博士の出願期間は1期のみ

台湾 大学出願スケジュール一覧 (2022年)

医仁中国語学校



Ijin Chinese Language School

by Shijuku Ijin

NO.	エリア	都市名	学校名	出願期間	備考
13	中部	台中市	國立臺中教育大學	2022/2/1-2022/4/30	
14	北部	新北市	淡江大學	1期：2021/12/22-2022/1/18 2期：2022/3/21-2022/4/21 3期：2022/5/2-2022/6/2	
15	北部	台北市	東吳大學	2022/2/21-2022/4/30	
16	北部	桃園市	開南大學	1期：2021/12/1-2022/2/28 2期：2022/4/1-2022/6/30	
17	北部	台北市	世新大學	2021/12/29-2022/4/7	
18	北部	新北市	輔仁大學	1期：2022/1/14-2022/4/15 2期：2022/5/9-2022/6/30	
19	北部	台北市	實踐大學	1期：2022/2/14-2022/4/11 2期：2022/5/9-2022/6/6 3期：2022/7/1-2022/7/11	
20	中部	台中市	東海大學	1期：2022/1/18-2022/2/18 2期：2022/2/19-2022/3/20 3期：2022/3/21-2022/4/30 4期：2022/5/1-2022/5/31	
21	中部	台中市	逢甲大學	1期：2021/11/22-2022/3/2 2期：2022/3/4-2022/4/20 3期：2022/4/22-2022/6/8	